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Pomegranate, 
Kale, and Wild 
Rice Salad with 
Walnuts and Feta 
Pomegranate, Kale, and Wild 
Rice Salad, with walnuts and
Feta cheese and a simple 
homemade dressing.

Southwest Roasted 
Potato Salad 
Ancho chili pepper, Baby red potatoes, 
Bell pepper, green bell pepper, red bell 
pepper corn, fresh  dill, green onion, 
olive oil & cumin Cumin

BLT Pasta
Salad    
Romaine lettuce, tomato,  
barbecue sauce, ranch 
dressing & bow tie pasta

SALADS

24
Qr.

24
Qr.

27
Qr.
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Strawberry 
Avocado Spinach 
Salad with
Chicken

Lemon
Garlic 

Shrimps
Caesar
 Salad

Boneless skinless chicken 
breasts, avocado, red 
onions, fresh spinach, 
strawberry topped with 
almonds & feta cheese

Anchovy fillet, 
 shrimps, avocado,  

garlic, romaine lettuce, 
mayo, lemon juice, 

cracked peppers, olive 
oil, yogurt, parmesan 

cheese & croutons

29
Qr.

32
Qr.
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New Jersey Style
Crunchy Fries 
New Jersey diner classic. Crunchy crinkle-cut 
fries get bathed in an easy homemade gravy 
and gooey mozzarella cheese.

Add: Garlic, Chili, or 
just our choice of spices 

Tamarind 
Chicken Wings 
Boneless skinless chicken 
breasts topped with corn 
flakes cereal, honey, ketchup 
&  BBQ sauce

Garlic Cheese Bombs
Cheddar cheese cubes, parmesan cheese, 
premade biscuits, garlic clove, dried 
parsley  & butter

STARTERTS

24
Qr.

24
Qr.

17
Qr.
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Cheesy
Garlic 
Pull Apart

Loaded 
Veggies Nachos

Loaf country bread with  
deli sliced mozzarella cheese, 
garlic cloves, parsley, olive oil 
& butter

Sturdy tortilla nachos  
with pinto beans, roasted corn, 
diced tomatoes, Chopped onions, 
olives, Chopped cilantro, topped 
with shredded pepper jack & 
barbecue sauce

Crispy Chicken Tenders
Boneless chicken breasts topped 
with  Parmesan cheese

Honey BBQ Chicken         
Boneless skinless chicken breasts 
topped with corn flakes cereal, 
honey, ketchup &  BBQ sauce

29
Qr.

27
Qr.

27
Qr.

27
Qr.
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Buffalo chicken 
Dip Stuffed Bread

Slow Cooked 
Lemon Ribs

Dynamite Shrimps

Large loaf French bread with 
mozzarella cheese, sharp cheddar 
cheese, cream cheese, blue cheese 
crumbles, chicken breast, topped  with 
ranch dressing, Frank’s original  
hot sauce, Chili powder,  
mayonnaise & sour cream

A finger licking slow cooked ribs, 
marinated in fresh garlic, oregano
and lemon. 

Large Shrimps dipped in corn
flour,  garlic clove , chili powder

topped with honey, hot sauce, 
mayonnaise & ketchup

29
Qr.

36
Qr.

32
Qr.
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Slow Cooker 
Short Ribs Tacos 

Blackened
Cajun Shrimp 
Tacos with 
Avocado Salsa

Slow Cooked 
Lemon Ribs

Slow Cooker Baracoa Short 
Rib Tacos full of Baracoa 
flavors! Meat so tender it 
falls off the bone, stuffed 
into Taco’s and served 
with Avocado!

Blackened Cajun Shrimp Tacos with 
Avocado Salsa are made with balck 
beans, corn, red onion, tomato, and the 
blackened Cajun shrimp takes it to the 
next level with flavor

Grilled Chicken 
and Avocado
Street Tacos 
Marinated chicken thighs are 
grilled to perfection and served 
over mini corn tortillas with 
avocados, onions and cilantro

Rolls & Tacos

35
Qr.

35
Qr.

27
Qr.
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Cheesy Fried Chicken 
Jalapeno Rolls 

Mediterranean
Meatball Gyros Rolls

Chicken and Rice
Chimichangas

Crunchy Fried 
shrimp Rolls 

Crispy Jalapeno Popper Chicken
bursting with creamy, cheesy, spicy 
chicken cocooned in crispy tortillas

Greek Flatbread with meat balls, 
finely diced cucumbers, tomatoes, 

red onion & Italian parsley topped 
with tzatziki sauce

Fried Chicken Chimichangas - stuffed 
with rice, chicken, cheese and topped 

with guacamole and served with  
Mexican Rice

Fried rolls with shrimps, served
with sweet chili sauce 

42
Qr.

38
Qr.

35
Qr.

32
Qr.



FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES: CUSTOMERS ARE ADVISED TO LET OUR STAFF KNOW IF ANY FOOD MAY CAUSE ALLERGIC REACTION PRIOR TO ORDER. IF YOU 
WOULD LIKE TO KNOW THE LIST OF INGREDIENTS USED IN A PARTICULAR DISH FROM OUR MENU.OUR MANAGER WILL BE HAPPY TO ASSIST YOU. recipezbistro.com

Cheesy Fried Chicken 
Jalapeno Rolls 

Fried Chicken
Burger with Slaw 
and Spicy Mayo 

Insanity Burger

Chickpea Veggie Burgers

 8-ounce skinless boneless chicken 
breasts in white sandwich rolls,
cabbage, garlic clove,  Jalapeno, red 
onion, bread-and-butter pickle slices, 
Louisiana-style hot pepper sauce, 
butter & Mayonnaise

Ground  steak chuck  in brioche burger buns,  
gherkins, iceberg,  red onion, ketchup, mayonnaise, 
mustard, tabasco chipotle sauce, Worcestershire 
sauce topped with red Leicester cheese

A crave-worthy veggie burger is easier than you 
think! Amp up the flavor with these fun ingredients, 
Chickpeas, Avocado, Cabbage, green onions & 
Jalapeno Pepper

BURGERS

Coffee Rubbed Burgers  with 
Dr. Pepper BBQ Sauce
Angus ground beef in pretzel buns, arugula lettuce 
coriander, yellow onion, tomato paste, Dr pepper 
BBQ sauce ketchup, Worcestershire sauce  
& ground butter

32
Qr.

35
Qr.

35
Qr.

35
Qr.
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Philly Cheese Steak Sliders

Slow Cooked
Short Ribs Sliders

Swiss Pan Burgers with 
Rosemary-Mushroom 
Pan Sauce

Doritos Chicken Sliders

3 Rib eye steak sliders with , Green bell 
pepper, Red onion, cremini mushrooms
Topped with Provolone cheese topped 
with Worcestershire sauce

Beef Short Rib Sandwich, 
caramelized onions, and 
lots of melted Fontina cheese! 

Lean ground beef in potato bun, mushrooms, 
fresh rosemary, minced and divided Shallot, 
beef broth topped with  Worcestershire sauce
butter & Swiss cheese

3 Mind blowing fried chicken sliders
stuffed with Cheddar Cheese &

Doritos chips

39
Qr.

42
Qr.

42
Qr.

45
Qr.
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Classic 
Pepperoni Pizza

Best Homemade 
Margherita Pizza 

Four Cheese Pizza

Pepperoni, fresh basil, oregano, 
garlic cloves, tomato sauce, red 
pepper flake, freshly ground black 
pepper extra virgin olive oil, 
mozzarella & parmesan cheese

Large fresh basil leaves, fresh Garlic 
cloves, Italian plum, red pepper flakes, 

extra virgin olive oil, mozzarella 
cheese, parmigiano-reggiano cheese

Garlic cloves, freshly ground Pepper, 
red pepper flakes, mozzarella, 

parmesan, ricotta & Brie cheese

Pizza & Pasta

42
Qr.

37
Qr.

45
Qr.
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Buffalo
Chicken Pizza

Short Ribs Pizza 
with Smoked Gouda
Cream Sauce

Buffalo chicken, Frank’s  redhot sauce, 
blue cheese dressing, blue cheese, fontina 
cheese & monterey jack cheese

Short ribs pizza with mozzarella, 
caramelized onions, and a smoked
gouda cream sauce.

Spicy Chicken & Pickled 
Jalapeno Pizza

Shrimp and Pesto Pizza

Chicken breast, chipotle powder,  
garlic cloves Mexican chili, 

pickled  jalapenos,  olive oil & 
mozzarella cheese

Shrimp, red onion, 
tomatoes, basil pesto herb 

oil  & parmesan cheese

45
Qr.

45
Qr.

48
Qr.

48
Qr.
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Buffalo
Chicken Pizza

Short Ribs Pizza 
with Smoked Gouda
Cream Sauce

Creamy Chicken  Alfredo Pasta 
Chicken Alfredo Pasta with  Bell Peppers, Asparagus, 
in a Creamy Sun-Dried Tomato Sauce. 

Scallop risotto with saffron 
This scallop risotto is paired with broccoli 

florets and corn, and simmered with saffron 
threads for a flavorful dish. 

Chicken 
Fettuccine 
Arrabiata

Boneless Chicken Breasts with Fettuccine,
red chili peppers, oregano &  garlic 

covered with marinara sauce

Cajun Lasagna 
Lasagna, fresh andouille sausage, ground turkey, 
bell pepper, celery, garlic cloves,  red onion, chicken 
broth, Tomato paste, extra virgin olive oil, cheddar 
cheese, Jack cheese, mozzarella cheese, parmigiano 
reggiano cheese & ricotta cheese

Spicy Shrimp 
Pasta with 
Tomatoes 
Shrimp, garlic cloves, cherry 
tomatoes, parsley Peppercorns, 
red pepper flakes, olive oil &
parmesan cheese

45
Qr.

45
Qr.

45
Qr.

45
Qr.

45
Qr.
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Pan Cookies 
Super soft pan cookies filled 
with Kinder, Nutella, Lotus 
& Pistachios

Banoffee Pie
A crust of crushed digestive biscuits 

and unsweetened whipped cream 
keep this banana and toothsome 

toffee pie from being overly sweet.

Apple Pie Bread Pudding
French bread with gala apples, 

apple pie spice, cinnamon topped 
with vanilla Ice Cream

Aebleskiver Danish 
Pancakes  
Danish pancakes balls filled 
with  Nutella topped with 
sugar powder

DESERTS

18
Qr.

24
Qr.

24
Qr.

24
Qr.
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Carrot Cake 
Overnight Oats

Carrot cake topped with raisins, rolled oats, 
maple  syrup, cinnamon & walnuts

Saffron Milk cake
The best Eggless Arabian Cake you will ever Taste, filled with saffron and 
cardamom, topped with pistachio & soaked with milk . 

Sticky Date
Pudding
Sticky date pudding topped with 
caramel sauce and fresh
cream. Delicious!

24
Qr.

24
Qr.

27
Qr.
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Lotus Pudding Cake

Nutella Stuffed 
Churro French Toast

A very simple cake, made with 
crushed lotus biscuits. Then a 
creamy and delicious pudding 
made with whipping cream and 
more crushed biscuits is poured 
on top of the cake. It is then 
beautifully garnished with 
melted biscoff spread. Perfect!

French toast filled with  Nutella, 
cinnamon topped with vanilla 
ice cream & strawberries

Upside Down German chocolate Cake

Soufflé Pancake

An easy delicious twist on the  
traditional German 
Chocolate Cake.

This is a homemade version of the popular 
Japanese Souffle Pancakes. They are 

incredibly fluffy and light.

27
Qr.

27
Qr.

32
Qr.

32
Qr.
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Banana Bread 
Protein Waffles

Strawberry and 
Nutella crepes

Waffles filled with bananas, 
Topped with strawberries 
& cinnamon

Strawberries topped with 
Nutella chocolate, strawberries 
& sugar powder

Black Forest Waffles

Mixed Berry Cream 
Cheese Crepes

Waffles topped with chocolate syrup, 
cherry pie & whipped cream

Crepes filled with cream cheese
 topped with Blueberries,  

raspberries,  strawberries &
Cinnamon

37
Qr.

42
Qr.

37
Qr.

42
Qr.
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Tea of your choice
Café Blanc
Espresso, single & double
Americano
Hazelnut Latte 
Cappuccino
Mochaccino

Mineral Water
Sparkling Water
Sodas
Ice Tea, Peach & Lemon
Snapple
Red Bull

Qr. 15
Qr. 18
Qr. 15 & 18
Qr. 18
Qr. 22
Qr. 22
Qr. 22
Qr. 24

Qr. 5
Qr. 8
Qr. 8
Qr. 15
Qr. 15
Qr. 15

Coffee
Espresso
Mocha 
Latte
Cappuccino
Caramel

Qr. 24 
Qr. 24 
Qr. 27
Qr. 27
Qr. 27
Qr. 27

Hot Drinks

Cold Drinks

Ice Coffee
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Milkshakes & Cocktails

Refreshing Mint 
Limeade Fizz   

Strawberry
Mojito  

Watermelon
Margarita 

Pineapple
Pina Colada 

Banana Cereal 
Milkshake 

Chocolate Chip
Cookie Coffee 
Milkshake

18
Qr.

22
Qr.

22
Qr.

25
Qr.

27
Qr.

27
Qr.
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HAPPY HOURS


